

Reef & Beach Resort w atrakcyjnej cenie



Wakacje na Zanzibarze to doskonały pomysł dla osób, które chcą wypocząć, zrelaksować się i poznać nową kulturę. Jeśli chcecie zobaczyć najpiękniejsze plaże na świecie to wybierzcie się do 4*Reef & Beach Resort w atrakcyjnej cenie 6827 PLN/osoba. Zanzibar ma bogatą historię i kulturę, która jest mieszanką wpływów arabskich, indyjskich i afrykańskich. Warto odwiedzić miasto Stone Town, które jest wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO oraz spróbować pysznego jedzenia, które jest mieszanką smaków z różnych części świata.



Wakacje w Reef & Beach Resort

W tę egzotyczną podróż wybierzcie się w terminie **od 5 do 12 grudnia z lotniska w Krakowie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Exim Tours. W cenie **6827 PLN/osoba** macie bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie, wyżywienie, obsługę polskojęzycznego rezydenta. W tym też ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych.

Reef & Beach Resort

★★★★★ Kod oferty: WAK780I24

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych

8.1 Bardzo dobry
42 opinie

Zdjęcia oferty (47)

2 dorosłych

05.12.2023 - 12.12.2023 / 6 nocy

Samolot

Kraków

Śniadania i obiadokolacje (HB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obrізką: 6833 zł

6 827 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę dla 2 osób](#)

Udogodnienia w Reef & Beach Resort

4*Reef & Beach Resort to piękny hotel położony na wybrzeżu Zanzibaru, w miejscowości Jambiani, około 64 km od lotniska. Hotel oferuje swoim gościom komfortowe pokoje, pyszne jedzenie, bogate zaplecze rekreacyjne oraz wspaniałe widoki na Ocean Indyjski. Pokoje w hotelu są przestronne, klimatyzowane i urządzone w stylu tropikalnym. Każdy pokój posiada łazienkę z prysznicem, sejf oraz balkon lub taras z widokiem na morze lub ogród. W hotelowej restauracji serwowane są pyszne dania kuchni międzynarodowej oraz lokalnej. W barze przy plaży można napić się orzeźwiającego drinka i delektować się widokiem na ocean. Hotel oferuje także wiele atrakcji i aktywności dla swoich gości. Na miejscu można skorzystać z basenu, siłowni i centrum nurkowego. Reef & Beach Resort to doskonałe miejsce na wakacje dla osób, które cenią sobie komfort, relaks i piękne krajobrazy. W cenie macie wyżywienie HB (śniadania i obiadyokolacje).



Co warto zobaczyć na Zanzibarze?

- Park Narodowy Jozani Chwaka Bay - to park narodowy, który jest domem dla rzadkich gatunków zwierząt i roślin. Można tam spotkać czerwone małpy, kameleony i wiele gatunków ptaków.
- Plaże Nungwi i Kendwa - to plaże, które są uważane za jedne z najpiękniejszych na Zanzibarze. Na plażach można wypożyczyć sprzęt do nurkowania, pływania i innych sportów wodnych.
- Miasto Stone Town - to miasto, które jest wpisane na listę światowego dziedzictwa

UNESCO. Tam można zobaczyć stare budynki, wąskie uliczki, bazary i meczety.

- Wyspa Pająków - to wyspa, która jest zamieszkała przez tysiące pająków. Warto zobaczyć to miejsce, jeśli jesteś fanem egzotycznych zwierząt.





Fot.pixabay.com/wakacje.pl